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Kære Miljø- og Fødevareudvalget 
 
Jeg skriver til jer for at søge foretræde for udvalget. 
 
Anledningen af, at jeg gerne vil introducere Danish Food Cluster for udvalget samt orientere om det kommende 
fødevaretopmøde i Aarhus, 2016 IFAMA World Conference. 
 
Danish Food Cluster er en national medlemsorganisation, der repræsenterer 75 pct. af omsætningen i den 
danske fødevarebranche. Blandt medlemmerne er Arla, Danish Crown og Dansk Supermarked men også en lang 
række små og mellemstore virksomheder samt 4 universiteter og en række organisationer. Formålet med 
klyngen er at sikre fremtidens fødevareinnovation samt skabe synlighed om fødevareklyngen. 
 
Som et led i det arbejde er Danish Food Cluster medvært for 2016 IFAMA World Conference 19.-23. juni. Det er 
et internationalt fødevaretopmøde, der hvert år holdes et nyt sted. Tidligere destinationer er byer som Sydney, 
Shanghai og Cape Town, og når en mindre kendt by som Aarhus nu får chancen, sker det i anerkendelse af den 
danske fødevareklynge, der er verdens 3. største med Aarhus som centrum for klyngen. 
 
Blandt deltagerne i topmødet er den irske EU kommissær Phil Hogan, den danske fødevare- og miljøminister, 
CEO for Arla Peder Tuborg og bestyrelsesformand for Carlsberg Flemming Besenbacher. Dertil kommer 
topforskere, industriledere og studerende fra hele verden. Den officielle åbning er 20. Juni, og den vil jeg gerne 
invitere udvalget til. 
 
Jeg håber, udvalget kan finde tid til en nærmere orientering i løbet af de kommende uger. 
Med venlig hilsen / Kind regards 
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Lone Ryg Olsen 
CEO 
  
Danish Food Cluster 
Agro Food Park 13 
DK-8200 Aarhus N. 
www.danishfoodcluster.dk 
  
M: +45 20 76 76 79   E: lro@danishfoodcluster.dk 
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Danish Food Cluster is a national cluster organisation 

which promotes the Danish food sector globally, 

attracting talent, investments and innovation. 
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